
Uchwała Nr 4/RO/2020 
Rady Osiedla Azoty 

. . Z dnia 08.09.2020 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania Zarządu Osiedla z wykonania rocznego planu 
rzeczowo-finansowego i udzielenia Zarządowi Osiedla absolutorium. 

Na podstawie §2 1 ust.2 pkt. 2 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle Nr XXIV/260/08 z 
dna 28 marca 2008 roku w sprawie Statutu Osiedla Azoty, Rada Osiedla Azoty uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rada Osiedla przyjmuje sprawozdanie Zarządu Osiedla z wykonania rocznego planu 
rzeczowo-finansowego i udziela Zarządowi Osiedla absolutorium. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało 90S. 

Za: 9 os. 
Wstrzymało się : O 
Przeciw: O. 

Pr.l. ' Ini .L~cy , t 4du 
as ... d OAZO v· 

j,lar.... l./rba alt 41 

.~AM()}tlĄ11 Mil UzU'. " . 
O . " " v u\ e" \f 

61edl a "AZO'!'1" 
Z.ARZĄO OSlnlLA 

H 223 Klid,iarzyn_/(ol! 

I 



Sprawozdanie Zarządu Osiedla Azoty z wykonania rocznego planu rzeczowo. 
finansowego za rok 2020 

Zarząd Osiedla: 

1. Marcin Urbanowski - Przewodniczący 
2. Oczoś Adam - Wiceprzewodniczący 

3. Stefanowicz Danuta - Skarbnik 
4. Damboń Marta 
5. Hajdun Małgorzata 

Rada Osiedla: 

1. Białek Barbara 
2. Damboń Marta 
3. Dobrowolska Anna 
4. Hajdun Małgorzata 
5. Karsznia Arkadiusz 
6. Kodź Aleksandra 
7. Kodź Grzegorz 
8. Krawiec Marek 
9. Marek Grażyna 
10. Oczoś Adam 
11. Oczoś Joanna 
12. Portas Krystyna 
13. Stefanowicz Danuta 
14. Urbanowski Marcin 
15. Wawrzyniak Maciej 

Zarząd Osiedla spotykał się na wspólnych zebraniach z Radą Osiedla w każdy pierwszy 

roboczy poniedziałek miesiąca o 18:30 zebrana te były jednocześnie dyżurem dla 

mieszkańców . Pomidto kilkakrotnie odbyły się osobne posiedzenia Zarządu. 

Wiosną br. przeprowadziliśmy konsultacje w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Mieszkańcy wybrali do realizacji zadanie pn. Rewitalizacja placu zabaw przy ul. 

Jordanowskiej - etap I. 

Byliśmy współorganizatorami festynu parafialno-osiedlowego zorganizowanego przy 

parafii św. Floriana, festynu z ol,azji dnia dziecka w przedszkolu a także wystawy 

malarstwa mieszkanki osiedla organizowanej w bibliotece. 

str. 1 



Braliśmy udział w wielu drobnych codziennych interwencjach takich jak niedziałające 

oświetlenie, ustawienie progów zwalniających, pielęgnacja drzew i krzewów w pasach 

drogowych, porządek, przycinanie żywopłotów itp. 

Budżet Rady Osiedla opiewał na kwotę 21 631 zł i składał się z 3 części: 

1. Kwota 5.800 środki przeznaczone przez Urząd Miasta 

2. Kwota 10.000 zł jako grant 

3. Kwota 5 831 środki przechodzące z roku poprzedniego. 

Przyznane środki przeznaczyliśmy na następujące wydatki: 

• Zakup art. spożywczych i napojów na współorganizowaną z biblioteką miejską 

wystawą malarską w osiedlu. - 51,81 zł 

• Zakup zdjęć, które posłużyły za kartki z życzeniami świątecznym i wykonane 

przez dzieci przedszkolne z osiedla - 49,75 zł 

• Zakup nasion trawy w ramach organizowania społeczności loka lnych wraz z 

DDP wosiedlu - 69,98 zł 

• Zakupy spożywcze na organizację wigilijki w Domu Dziennego Pobytu 

496,12 zł 

• Zakupy spożywcze na organizację wigilij ki w Mieszkaniach Chronionych 

299,72 zł 

• Zakup znaczków na bieżące potrzeby rady osiedla. 60,00 zł 

• Oprawa muzyczna Festynu Parafialno Osiedlowego w dniu - 2 500,00 zł 

• Wynajem kabin toaletowy na festyn Parafialno Osiedlowy - 324,00 zł 

• Usługa animacyjna podczas współorganizowanego z przedszkolem festynu 

osiedlowego dla dzieci 500,00 

• Usługa prowadzenia festynu w z. okazji Dnia Dziecka w przedszkolu na os 

Azoty- 1 000,00 zł 

Pozostałą kwotę postanowiono przeznaczyć na zwiększenie kwoty przeznaczonej na 

zakup urządzeń na placu zabaw przy ul Jordanowskiej w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. Niestety z powodu nierozstrzygnięcia postępowań przetargowych 

przeż Urząd Miasta zakupu nie udało się zrealizować. Pieniądze przeszły na kolejny 

rok. 

Łączna kwota wydana to 5351,38 zł. 


